
SMLOUVA O DÍLO

Stavba: ZŠ Hradská Humpolec - oprava dveří

Smluvní strany :

Zhotovitel: Karel Kocman, Smolový Dolík 60, 580 Ol Havličkův Brod
Zastoupený:
- ve věcech smluvních: Karel Kocman

- ve věcech techmckých: Karel Kocman
- tel: 569 432 090, 602 551 877
bifflk. spojeni: ... 259443521/0100.
IČO: 42907276
e-mail: portas. hb@tiscali. cz
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov
Hradská 894, 396 Ol Humpolec

Zastoupený:
- ve věcech smluvních : PhDr. Vlastimil Fiala
- ve věcech technických : PhDr.. Vlastimil Fiala, Jiň Zabloudil
- tel. 736 452 609
bank. spojem : KB Humpolec 1536-261/0100
IČ:70504547
DIČ : CZ70504547
e-mail: reditel@zshradska. cz
(dále jen objednatel)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. V souladu s ustanovením Občanského zákona se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést akci:

ZŠ Hradská Humpolec - oprava dveří

Opravy bude provedena v souladu s předloženou nabídkou ze dne 3. 11. 2021, která je součásti této smlouvy.

2. Zhotovitel má po převzetí práci bez závad a nedodělků nárok na zaplaceni ceny dle článku é.III této smlouvy. Za
provedeni díla je tento vázán pokyny objednavatele, zejména v otázkách terminů, kvality a množství dodávaného dila.

m.
CENA ZA DÍLO

V souladu s ustanovením Občanského zákona se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v souladu se
zákonem é. 526/90 o cenách.

Cena dilaje stanovena pevnou smluvní cenou dle předané nabídky, která tvon pfílohu této smlouvy a činí:

200 164, 25, - Ke véetoě DPH



Dále k této ceně mohou být přičteny a odečteny položky, které vyplynou z požadavku investora mimo ramec cenové
nabídky a dle skuteíně provedeného díla.

Objednavatel se zavazuje uhradit částky na účet zhotovitele na základě faktury za dílo vystavené zhotovitelem objednateli
(daňový doklad)

Zahájeni práci - 8. 11. 2021

Dokončeni prací - 15. 12. 2021

IV.
ČAS PLNĚNÍ

v.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel zápisem urči osobu oprávněnou jednat v technických věcech, která bude přitomna prováděným prácím.

Bude-li objednatel v prodleni se splněním peněžitého závazku, zavazuje se zaplatit za každý den prodleni úrok ve výši 0,01% z dlužné
částky.

Vzniknou-li po dobu záruky vady provedených prací způsobené vadnou montáži nebo materiálem, provede zhotovitel jejich
odstranění zdarma.

Při nedodtíeni sjednaného lenninu zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu 0,01% z ceny díla za každý den prodleni.

Objednatel byl seznámen s riziky vyplývající z prováděné činnosti a odpovídá za chovám osob, které se s jeho vědomím v objektu
nacházejí.

Zhotovitel poskytuje záruku na zhotovené dílo po dobu 24.. mésiců. Záračnf doba počíná dnem předáni a převzetí díla.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Smlouva vstupuje v platnost dneai podpisu. /

KOCWi
V Humpolci dne 5. 11. 2021

ZÁKLAU,.,. ŠKOLA HUMPOI-EC
Hradská 894

IÉO 70504547, telJfax: 565 5^2 041
Objednatel Zhotovitel


